
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-11-012282-a

Найменування замовника: Управління освіти Чернігівської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02147598

Місцезнаходження замовника: 14013, Україна, Чернігівська область, м. Чернігів,
просп. Перемоги, 141

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга КОЛИЧЕВА, +380462676319,
kolycheva.o@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та
господарства і приладдя для закладів громадського
харчування (Пензлі, щітки, валики, ручки для
валиків, шпателі)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пензель
радіаторний 25мм /
1"

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

66 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025



Пензель
радіаторний 38мм /
1,5"

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

49 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель
радіаторний 50мм /
2"

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

65 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель
радіаторний 63мм /
2,5"

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

25 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель
радіаторний 75 мм
/ 3"

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

10 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель круглий
КР-20

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

32 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель круглий
КР-25

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

67 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025



Пензель круглий
КР-30

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

65 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель круглий
КР-35

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

34 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель круглий
КР-40

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

53 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель круглий
КР-45

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

15 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель круглий
КР-50

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

53 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель круглий
КР-55

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

14 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025



Пензель круглий
КР-60

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель круглий
КР-65

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

14 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель
флейцевий КФ-20

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

114 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель
флейцевий КФ-25

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

85 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель
флейцевий КФ-30

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

186 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель
флейцевий КФ-40

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

373 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025



Пензель
флейцевий КФ-50

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

404 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель
флейцевий КФ-60

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

220 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель
флейцевий КФ-75

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

142 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель
флейцевий КФ-80

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

150 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Пензель
флейцевий КФ-100

ДК 021:2015:
39224210-3 — Пензлі
для фарбування

79 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Щітка макловиця
140*50

ДК 021:2015:
39224200-0 — Щітки

34 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025



Щітка макловиця
150*70

ДК 021:2015:
39224200-0 — Щітки

57 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Щітка макловиця
170*70

ДК 021:2015:
39224200-0 — Щітки

14 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Щітка макловиця
180*80

ДК 021:2015:
39224200-0 — Щітки

16 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Щітка плоска
70*30

ДК 021:2015:
39224200-0 — Щітки

45 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Щітка плоска
100*30

ДК 021:2015:
39224200-0 — Щітки

91 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Щітка плоска
120*30

ДК 021:2015:
39224200-0 — Щітки

136 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025



Щітка плоска
140*40

ДК 021:2015:
39224200-0 — Щітки

47 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Щітка плоска
150*50

ДК 021:2015:
39224200-0 — Щітки

49 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Валик малярний з
ручкою 50 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

44 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Валик малярний з
ручкою 100 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

55 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Валик малярний з
ручкою 150 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

67 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Валик малярний з
ручкою 180 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

80 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025



Валик малярний з
ручкою 250 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

47 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Валик малярний з
ручкою 300 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

49 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Валик фасадний з
ручкою 68*200 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

130 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Валик фасадний з
ручкою 68*270 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

57 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Ручка для валика
50 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

28 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Ручка для валика
100 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

54 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025



Ручка для валика
150 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

15 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Ручка для валика
180 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

39 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Ручка для валика
250 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

20 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Валик малярний 50
мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

115 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Валик малярний
100 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

212 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Валик малярний
150 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

155 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025



Валик малярний
180 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

222 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Валик малярний
250 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

106 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Шпатель малярний
40 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

4 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Шпатель малярний
60 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

93 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Шпатель малярний
100 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

76 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Шпатель малярний
200 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

49 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025



Шпатель фасадний
350 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

37 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Шпатель фасадний
450 мм

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

12 штука 14000, Україна,
Чернігівська область,
м. Чернігів, вул.
Андрія Мовчана, 48
(господарча група
управління освіти
Чернігівської міської
ради)

до 15 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

266 816,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 668,16 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 червня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 червня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


